
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2016 m. gegužės 4 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2016/1393, kuriuo iš dalies keičiamas 
Deleguotasis reglamentas (ES) Nr. 640/2014, kuriuo papildomos Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento (ES) Nr. 1306/2013 nuostatos dėl integruotos administravimo ir kontrolės sistemos ir 
dėl išmokų neskyrimo arba atšaukimo sąlygų bei administracinių nuobaudų, taikomų tiesioginėms 

išmokoms, paramai kaimo plėtrai ir kompleksinei paramai, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 225, 2016 m. rugpjūčio 19 d.) 

10 puslapis, 1 straipsnio 7 dalis: 

yra:  „2. Jeigu pagalbos arba paramos gavėjui nebuvo skirta jokia 1 dalyje nurodyta administracinė nuobauda už 
deklaruotą per didelį plotą, susijusį su atitinkama pagalbos sistema ar paramos priemone, toje dalyje 
nurodyta administracinė nuobauda sumažinama 50 %, jeigu deklaruoto ir remiamo ploto skirtumas neviršija 
10 % remiamo ploto.“, 

turi būti:  „2. Jeigu pagalbos arba paramos gavėjui dar nebuvo skirta jokia 1 dalyje nurodyta administracinė 
nuobauda už deklaruotą per didelį plotą, susijusį su atitinkama pagalbos sistema ar paramos priemone, toje 
dalyje nurodyta administracinė nuobauda sumažinama 50 %, jeigu deklaruoto ir remiamo ploto skirtumas 
neviršija 10 % remiamo ploto.“  

2016 8 20 L 227/5 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2016 m. gegužės 4 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2016/1393, kuriuo iš dalies keičiamas Deleguotasis reglamentas (ES) Nr. 640/2014, kuriuo papildomos Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1306/2013 nuostatos dėl integruotos administravimo ir kontrolės sistemos ir dėl išmokų neskyrimo arba atšaukimo sąlygų bei administracinių nuobaudų, taikomų tiesioginėms išmokoms, paramai kaimo plėtrai ir kompleksinei paramai, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 225, 2016 m. rugpjūčio 19 d.) 

